
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.J.: 1045946 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZD206 Mělník Obec: 531936 Vidím
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 15:55:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1593 144 ostatní plocha neplodná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy -- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 15:57:40

strana 1

M ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
l^očeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 15:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1045959 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.územi: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1621 330 ostatní plocha jiná plocha menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy -- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:12:39

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR
Bdočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Strana 1

i



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2018 15:55:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045960 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.územi: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1639/1 7772 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský půdní 
fond

B1 Jiná právB — Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslování parcel

Parcela: 1639/1 Z-7927/2015-206
°lomby a upozornění - Bez zápisu

C Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu{§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

______Parcela________________________________bPEJ_______________ Výměra [m2]_________________
1639/1 ~~ 50850 7772

ikud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Hiu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
jídočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 15:55:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:13:07

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045963 pro Státní pozemkový úřad 

Okres; CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1639/2 444 trvalý travní porost menši chráněné 

území, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdnl 
fond

iJiná práva — Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1639/2 50850 4^4

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:18:14

■odu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
‘edočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, č.j.: 1045968 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1639/3 3197 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdnl 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

Parcela: 1639/3 Z-7927/2015-206
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______Parcela_______________________________ BPEJ________________Výměra [m2]_________________
1639/3 50850 3197

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

_v územnim_gbyodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR
idočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.
■ Strana 1



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:20:33

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045973 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.územi: 781681 Vidim List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1639/4 2224 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdnl 
fond

B1 Jiná práva — Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

Parcela: 1639/4 Z-7927/2015-206
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela_________________ BPEJ Výměra [m2]
1639/4 50850 2224

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

^fm -.nhvnciii, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Idočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.územi: 781681 Vidim List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:22:07

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045974 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.územi: 781681 Vidim List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1639/5 1324 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdnl 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

Parcela: 1639/5 Z-7927/2015-206
Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu{§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______ Parcela________________________________BPEJ_______________ Výměra [m2]_________________
1639/5 50850 1324

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

L■”pcřu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČRředočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.
strana 1



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:22:43

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045979 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1639/6 203 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdni 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel

Parcela: 1639/6 Z-7927/2015-206
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela_______________ bPEJ Výměra[m2]
1639/6 50850 203

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
edočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Strana 1



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidim
Kat.území: 781681 Vidim List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:24:12

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1045982 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec; 531936 Vidim
Kat.území; 781681 Vidim List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastníky jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
1639/12 1792 orná půda menši chráněné 

územi, rozsáhlé 
chráněné územi, 
zemědělský púdni 
fond

Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

) Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslování parcel

Parcela: 1639/12 Z-7927/2015-206
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

_______Parcela _________________________ BPEJ________________Výměra [m2]_________________
1639/12 50850 1792

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely^ zbytek parcely není bonitován

Jjemov^osti jsojj v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
-áŽžd__pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1

I



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 531936 Vidím
Kat.území: 781681 Vidím List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2018 16:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.02.2018 16:24:59

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2


